



Do natychmiastowej publikacji: 27.11.2021

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

**GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA PIERWSZĄ RUNDĘ ZWYCIĘZCÓW NOWEGO PROGRAMU ZACHĘT „VACCINATE, EDUCATE, GRADUATE” DLA DZIECI W WIEKU OD 5 DO 11 LAT, W KTÓRYM WYGRANĄ JEST PEŁNE STYPENDIUM W SUNY LUB CUNY**

*Rodzice i opiekunowie dzieci w wieku od 5 do 11 lat, które otrzymają pierwszą dawkę szczepionki do 19 grudnia, mogą wziąć udział w losowaniu [tutaj](#)*

*Stypendium obejmuje czesne, zakwaterowanie i wyżywienie*

*Przez pięć tygodni 10 zwycięzców tygodniowo; pierwsi zwycięzcy zostaną ogłoszeni 24 listopada; harmonogram losowań jest dostępny [tutaj](#)*

*Film wideo jest dostępny [tutaj](#)*

Dziś gubernator Hochul ogłosiła 10 zwycięzców programu zachęt do szczepień w stanie Nowy Jork – „Zaszczep się, dobądź wykształcenie, ukończ szkołę” (Vaccinate, Educate, Graduate). Gubernator osobiście zadzwoniła do kilku rodziców, aby pogratulować im, że ich dzieci będą mogły uczęszczać do SUNY lub CUNY w ramach tego stypendium.

„Program „Vaccinate, Educate, Graduate” zapewnia zmieniającą życie szansę dla młodych mieszkańców stanu Nowy Jork na uzyskanie darmowego czesnego do college'u lub uniwersytetu SUNY lub CUNY”, **powiedziała gubernator Hochul.** „W związku z tym, że wchodzimy w okres świąteczny i ryzyko zarażenia wzrasta, niezwykle ważne jest, abyśmy zachowali czujność. Szczepionka to najbardziej skuteczny sposób na zapewnienie bezpieczeństwa Wam i Waszym bliskim – jest bezpłatna, łatwo dostępna, a co najważniejsze bezpieczna dla dzieci w wieku od 5 do 11 lat”.

Rodzice i opiekunowie dzieci w wieku od 5 do 11 lat, które otrzymają pierwszą dawkę szczepionki do 19 grudnia, mogą wziąć udział w programie motywacyjnym „Vaccinate, Educate, Graduate”, w którym mają szansę wygrać pełne stypendium dla swojego dziecka na dowolny dwu- lub czteroletni college lub uniwersytet SUNY lub CUNY. Stypendium obejmuje czesne, zakwaterowanie i wyżywienie.

Zwycięzcy stanowego programu zachęt będą mogli odbyć dwu- lub czteroletnie studia w pełnym wymiarze godzin na dowolnym kierunku studiów licencjackich lub magisterskich w SUNY lub CUNY, w skład których wchodzi:

- **Czesne:** Pełny koszt czesnego na uniwersytecie stanowym lub miejskim w stanie Nowy Jork.
- **Koszty niezwiązane z czesnym:** Zakwaterowanie i wyżywienie oraz dodatki na podręczniki, wyposażenie i transport do wysokości średnich kosztów w college'ach SUNY.
- **Zakwaterowanie:** Studenci mieszkający na kampusie otrzymają wyższy dodatek na pokój i wyżywienie niż studenci dojeżdżający. W przypadku braku miejsc w pokojach na terenie kampusu stypendyści otrzymają taki sam dodatek jak studenci mieszkający w kampusie.

Poniżej znajduje się lista zwycięzców. Inne informacje identyfikujące nie są dostępne, aby chronić prywatność studentów.

- **Cecilia S.** - hrabstwo Broome
- **Ivan Y.** - Nowy Jork
- **Andreas B.** - hrabstwo Naussau
- **Juliette D.** - hrabstwo Westchester
- **Cris Anzen B.** - Nowy Jork
- **Jocelyn R.** - hrabstwo Monroe
- **Owen S.** – hrabstwo Queens
- **Lily R.** - hrabstwo Albany
- **Elizabeth E.** - hrabstwo Erie
- **Tristan C.** - hrabstwo Queens

**Kanclerz CUNY, Félix V. Matos Rodríguez, powiedział:** „Gratulujemy pierwszym zwycięzcom programu „Vaccinate, Educate, Graduate”, młodym mieszkańcom stanu Nowy Jork, którzy są teraz chronieni przed COVID-19, a także czeka na nich niezwykle wartościowe stypendium. Wyrażamy uznanie dla rodziców i opiekunów z całego stanu Nowy Jork, którzy już zaszczepili swoje dzieci i zachęcamy innych do podjęcia tego bardzo ważnego kroku w naszych działaniach zmierzających do powstrzymania pandemii. Dziękujemy gubernator Hochul za zwrócenie uwagi na wielką wartość szczepień naszych dzieci”.

**Kanclerz SUNY, Jim Malatras, powiedział:** „Szczepienia są kluczem do zakończenia pandemii, dlatego wyrażam uznanie dla gubernator Hochul za jej przywództwo w oferowaniu form zachęt, aby więcej mieszkańców stanu Nowy Jork otrzymało szczepienie. Program zachęt do szczepień w formie stypendium „Vaccinate, Educate, Graduate” właśnie to robi, oferując ekscytującą możliwość uzyskania darmowego czesnego oraz zakwaterowania i wyżywienia w jednej z naszych wspaniałych szkół SUNY. Gratuluję wszystkim zwycięzcom pierwszej rundy i dziękuję gubernator Hochul za kontynuowanie przez władze stanu Nowy Jorku walki z tym wirusem”.

**Prezes Wydziału ds. Szkolnictwa Wyższego w stanie Nowy Jork, dr Guillermo Linares, powiedział:** „Gratulacje dla pierwszych dziesięciu zwycięzców programu zachęt do szczepień w formie stypendium „Vaccinate, Educate, Graduate” w związku z otrzymaniem jednego z pięćdziesięciu stypendiów! Zapewnienie, że wszystkie dzieci w wieku szkolnym mają możliwość pełnego zaszczepienia się, to ważny krok w kierunku wygrania walki z koronawirusem. Ten znaczący program pomaga zapobiegać rozprzestrzenianiu się choroby, a jednocześnie pozwala dzieciom w wieku od 5 do 11 lat ubiegać się o szansę wygrania pełnego stypendium do jednej ze światowej klasy instytucji w stanie Nowy Jork”.

Rodzice i opiekunowie mogą dokonać zgłoszenia w imieniu swoich uprawnionych dzieci [tutaj](#), a osoby nieposiadające dostępu do Internetu mogą zadzwonić pod numer [1-833-697-4829](tel:1-833-697-4829) w celu zgłoszenia telefonicznego. Każdego tygodnia władze stanu Nowy Jork będą zarządzać losowaniem, a zwycięzcy zostaną zweryfikowani przez Wydział Zdrowia stanu Nowy Jork oraz Wydział ds. Szkolnictwa Wyższego w stanie Nowy Jork (New York State Higher Education Services Corporation).

Każde dziecko można zgłosić do programu tylko raz. Dzieci muszą przyjąć pierwszą szczepionkę przeciw COVID-19 co najmniej jeden dzień przed zgłoszeniem. Zgłoszenia będą brać udział we wszystkich losowaniach w ramach programu „Vaccinate, Educate, Graduate”. Dodatkowe informacje są dostępne w [Oficjalnym Regulaminie](#).

Rodzice i opiekunowie mogą również odwiedzić [nową stronę internetową](#), w celu uzyskania informacji, odpowiedzi na [często zadawane pytania](#) oraz [nowych zasobów](#) na temat szczepionki przeciwko COVID-19 dla dzieci. W ostatnim czasie dodano gotowe materiały celem wsparcia świadczeniodawców pediatrycznych i lokalnych władz podających dzieciom szczepionkę na terenie swoich placówek; nowe plakaty i naklejki są dostępne [tutaj](#).

Mieszkańcy stanu Nowy Jork, którzy chcą umówić się na szczepienie dzieci w wieku 5-11 lat, proszeni są o kontakt z pediatrą, lekarzem rodzinnym, wydziałami zdrowia w hrabstwie, ośrodkami zdrowia zakwalifikowanymi na podstawie przepisów federalnych (FQHC), wiejskimi ośrodkami zdrowia lub aptekami, które mogą podawać szczepionkę dla tej grupy wiekowej. Rodzice i opiekunowie mogą odwiedzić stronę internetową [[vaccines.gov](http://vaccines.gov)][vaccines.gov](http://vaccines.gov), wysłać SMS ze swoim kodem pocztowym na numer 438829 lub zadzwonić pod numer [1-800-232-0233](tel:1-800-232-0233), aby znaleźć pobliskie placówki. Należy upewnić się, że dana placówka oferuje szczepionkę firmy Pfizer-BioNTech przeciwko COVID-19, ponieważ inne szczepionki przeciwko COVID-19 nie są jeszcze dopuszczone do stosowania dla tej grupy wiekowej. W chwili obecnej punkty masowych szczepień w stanie Nowy Jork są przeznaczone dla osób w wieku 12 lat i starszych, podczas gdy nasze kampanie #VaxToSchool skupiają się na osobach w wieku od 12 do 17 lat. Wkrótce zostaną ogłoszone dodatkowe programy i wydarzenia dla dzieci w wieku 5-11 lat.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie [www.governor.ny.gov](http://www.governor.ny.gov)  
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | [press.office@exec.ny.gov](mailto:press.office@exec.ny.gov) | 518.474.8418